Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ZRB18AR61E106ME01L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ZRB18AR61E106ME01L Details PDF
ZRB18AR61E106ME01L
Hersteller-Teilenummer: ZRB18AR61E106ME01L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 10UF 25V X5R 0603
Datenblätter: ZRB18AR61E106ME01L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ZRB18AR61E106ME01L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 10UF 25V X5R 0603
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie ZRB
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Interposer Termination
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Acoustic Noise Reduction
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Temperaturkoeffizient X5R
Dicke (max) 0.047" (1.20mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
ZRB18AR6YA475KE05L
Murata Electronics
CAP CER 4.7UF 35V X5R 0603
ZRB18AR61A226ME01L
Murata Electronics
CAP CER 22UF 10V X5R 0603
ZRB500A01
Diodes Incorporated
IC VREF SHUNT 5V TO92-3
ZRB18AR6YA475ME05L
Murata Electronics
CAP CER 4.7UF 35V X5R 0603
ZRB18AR61A106ME01L
Murata Electronics
CAP CER 10UF 10V X5R 0603
ZRB500A02STOA
ZETEX
ZRB500A02STOA ZETEX
ZRB18AR60J476ME01L
Murata Electronics
CAP CER 47UF 6.3V X5R 0603
ZRB500A02ST0A
ZETEX
ZETEX TO-92
0402YA151FAT2A ACPM-9307-BLK ADG419BR BZT55B7V5-GS08 CM1204-03CS
CM431LGBCM DP12-020-05 HD64F2238RFA13V IL223-1100 ILC5062AIC44X
IMC0805ERR10K ISL6297CRZ-T ISL8121IRZ-T LD051A681JAB2A LTC3128EUFD#PBF
MAX6897AALT+T MC100VP14DTR2G MCP604-E/ST RB056L-40TF RG2012P-474-D-T5
SC2595STR SP6201EM5-L-2-5/TR TDA9880T/V1 U4255BM-NFNG3 VI-26Y-M
VI-J2Y-IY ZRB157R61A225KE11D ZRB157R61C225KE11D ZRB157R61E225KE11D ZRB15XR60J106ME12D
ZRB15XR60J475ME01D ZRB15XR60J475ME01D ZRB15XR61A475KE01D ZRB15XR61A475ME01D ZRB186R60G226ME11L
ZRB186R60G226ME11L ZRB186R60J226ME11L ZRB18AC81A106KE01L ZRB18AC81C106ME01L ZRB18AD71A106KE01L
ZRB18AR60J226ME01L ZRB18AR60J476ME01L ZRB18AR61A106ME01L ZRB18AR61C106ME01L ZRB18AR6YA475KE05L
ZRB500A02STOA ZRB500F01TA ZRB500F02TA ZRB500F03TA ZRB500R02